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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA PYME TRADICIONAL          22-00057337-4 220,641.50 100.00% 407,566.59 100.00% 0.00 0.00   

TOTAL                         220,641.50 100.00% 407,566.59 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 CLABE  014346220005733747    

 SALDO PROMEDIO            326,979.66 SALDO INICIAL             220,641.50 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               186,925.09 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL            407,566.59 COMISIONES COBRADAS                    

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4

(Saldo Inicial de $220,641.50)

Saldo final
407,566.59

Abonos
186,925.09

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 CLABE  014346220005733747 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-SEP-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                220,641.50

 01-OCT-2019 7373958  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,317.72                                 224,959.22

 01-OCT-2019 7373973  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,510.36                                 226,469.58

 01-OCT-2019 7373974  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,414.11                                 229,883.69

 01-OCT-2019 7373975  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,076.05                                 232,959.74

 01-OCT-2019 7373977  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,251.58                                 236,211.32

 01-OCT-2019 7374011  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,816.21                                 241,027.53

 01-OCT-2019 7374012  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      547.61                                 241,575.14

 01-OCT-2019 7374013  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,880.11                                 244,455.25

 03-OCT-2019 7375151  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,135.96                                 246,591.21

 03-OCT-2019 7375152  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,395.25                                 247,986.46

 03-OCT-2019 7375154  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,121.48                                 250,107.94

 03-OCT-2019 7375117  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,769.40                                 253,877.34

 03-OCT-2019 7375118  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,815.95                                 255,693.29

 03-OCT-2019 7375159  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,471.86                                 260,165.15
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-OCT-2019 7375119  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,476.69                                 262,641.84

 03-OCT-2019 7375160  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,520.00                                 265,161.84

 07-OCT-2019 7375811  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,388.15                                 267,549.99

 07-OCT-2019 7375814  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,259.96                                 269,809.95

 07-OCT-2019 7375816  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,613.12                                 272,423.07

 07-OCT-2019 7375838  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,259.26                                 275,682.33

 07-OCT-2019 7375840  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,067.08                                 278,749.41

 07-OCT-2019 7375851  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,053.53                                 280,802.94

 08-OCT-2019 7376497  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,132.56                                 282,935.50

 08-OCT-2019 7376500  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,201.75                                 287,137.25

 08-OCT-2019 7376511  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,647.57                                 291,784.82

 08-OCT-2019 7376512  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      256.28                                 292,041.10

 11-OCT-2019 7377771  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,235.78                                 293,276.88

 11-OCT-2019 7377772  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,836.61                                 295,113.49

 11-OCT-2019 7377773  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,889.70                                 297,003.19

 11-OCT-2019 7377774  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,701.05                                 299,704.24

 11-OCT-2019 7377758  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       55.95                                 299,760.19

 11-OCT-2019 7377789  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,477.84                                 301,238.03

 11-OCT-2019 7377793  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,886.69                                 303,124.72

 14-OCT-2019 7378703  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,162.76                                 308,287.48

 14-OCT-2019 7378705  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,056.26                                 310,343.74

 14-OCT-2019 7378733  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,064.45                                 311,408.19

 14-OCT-2019 7378734  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,808.33                                 314,216.52

 14-OCT-2019 7378735  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,199.72                                 315,416.24

 14-OCT-2019 7378738  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      725.53                                 316,141.77

 14-OCT-2019 7378742  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,589.53                                 317,731.30

 14-OCT-2019 7378743  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,561.70                                 324,293.00

 18-OCT-2019 0737512  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,844.13                                 326,137.13

 18-OCT-2019 0737513  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,937.82                                 329,074.95

 18-OCT-2019 0737514  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,654.21                                 334,729.16

 18-OCT-2019 0737531  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      473.85                                 335,203.01

 18-OCT-2019 0737526  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      978.95                                 336,181.96

 18-OCT-2019 0737527  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      132.40                                 336,314.36

 22-OCT-2019 7372046  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,343.11                                 338,657.47

 22-OCT-2019 7372047  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,068.29                                 340,725.76

 22-OCT-2019 7372048  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,218.32                                 342,944.08

 22-OCT-2019 7372062  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,727.12                                 344,671.20

 22-OCT-2019 7372063  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,560.40                                 347,231.60

 22-OCT-2019 7372106  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,679.74                                 349,911.34

 22-OCT-2019 7372107  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,155.46                                 354,066.80

 22-OCT-2019 7372108  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,950.86                                 356,017.66

 22-OCT-2019 7372109  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,231.28                                 357,248.94

 22-OCT-2019 7372111  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,171.45                                 359,420.39

 22-OCT-2019 7372112  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,771.00                                 361,191.39

 22-OCT-2019 7372113  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,826.42                                 368,017.81

 24-OCT-2019 7372831  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,446.19                                 370,464.00

 24-OCT-2019 7372833  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,269.99                                 373,733.99

 24-OCT-2019 7372834  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,983.32                                 376,717.31

 24-OCT-2019 7372836  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,234.96                                 378,952.27

 24-OCT-2019 7372837  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,916.99                                 383,869.26

 29-OCT-2019 7374347  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,270.57                                 385,139.83

 29-OCT-2019 7374379  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,825.15                                 386,964.98

 29-OCT-2019 7374382  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,152.42                                 389,117.40

 29-OCT-2019 7374383  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,514.47                                 390,631.87

 29-OCT-2019 7374386  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,961.44                                 392,593.31

 29-OCT-2019 7374391  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,683.70                                 395,277.01

 29-OCT-2019 7374392  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,650.18                                 396,927.19

 29-OCT-2019 7374390  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      369.08                                 397,296.27

 29-OCT-2019 7374401  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,952.06                                 399,248.33

 29-OCT-2019 7374399  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,152.34                                 402,400.67

 29-OCT-2019 7374431  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,931.36                                 404,332.03

 29-OCT-2019 7374437  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      550.82                                 404,882.85

 29-OCT-2019 7374439  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,683.74                                 407,566.59

                         TOTAL                                                             186,925.09                 0.00           407,566.59
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

4C42F844-19CA-4B77-8B92-D222359E22EA

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147
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FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

22000573374

2019-11-03T21:00:49

2019-11-03T21:00:39

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZ2owDFpE6oZox5e2LTlMxkzEakbPjcbZ
ZlXZzvy34x119GVAnvk4YfWzvrnic:XZlXZ
zabSPyPZRZySwPyxuSuVZWSVVUxxUVPzabP
XIyqbABYNl1p1JocZEL2l20oHY1VFbTaib8
a7RSHSBSLVYAC0iAQJZq8vteVyZYyGHNRKP
XyWLa8Rmhp1Y4;H6r2eVmvqOJvCopj3d43Z
jBLSxnCrmmDhuA5fyANYGvJVSC;ra0MmyhP
IJY9Oc9;V0FPcdGYueHF5WPWTfdkOfVed28
xAycNw:nA2ir4NmX5T5v0mbQuwgqX4OjcH8
CSjHr8x7z1BVhvg;zsvhjvrRpY5xcFlIBS:
9xog3;0aRR5y:DAVSWkoyI2CRcy30lGcjhX
7hZ8xeSrynkqVcULZ8n;SDAYQTOgZkZ8nc8
x6gfkBoy1;HWPTEYncRcoEM;k:9ohddma70
tMFpU1FtD44WG9;hUds6MrXbMhSSMokANTZ
YsKg5eLNPC9H3is4uObEuUX;I3uNHBUeQXR
GAyMyzGKWQc:l:aiZHhWGTE2EWec;bfoxs8
wRUcqCELbnf;jjLXGjY56TbXS:fMldleARP
i6ILcWzwSao6BQy54sKwj1cM;m2WYGWsojZ
wNMRVOMzWViefEB4XOTW5m:NW5O6m6rzv:X
:XlIBEQI30khO0lWQPt;WiMjUeafclfudS8
SCSRZP2XbR4zVrzCjbZ3ytWIV:yimDjbZN0
Zs:ZsM;GCkw:aDV0yrlS;mLaZd4cruysYV8
ucSZ0nvxTMsUhmQLIiVHl7S4RHfoe6vkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LWEMlSB3g9llnvzx96GobVTqHipUtywe2Re3GVUX95ptrr1VtQfMlVTI+BN5Bmq/YbrCWajaita4ZKqYuLo4Gm2fTXDdKdtsZJysalzl0bnuiH7FbqXiBkctVgVKBsQefsv0c+l5cHtfbYaUH

oeTd3XlUcfLWMHbv6nvCFucsrT47KGC2G0+z4Tu8OZ37dzdKbsC9zfYq7UheNJs40/Mnk6anA5YDy0lEU4uoaDx1OrhPQa0+UUvn+P7U243ORBaxdHBwHu87OSH+bENuuVDg6btZfBZ3eO+QI

pkad+vDwPIzwKdDlYRtPRc93HRkngyFileTJncRW2izCJ9Zosx7Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

1Fu+GqFctu9b3ttdR3B0SV2lYP29KbPwpo4D7wgwmKEZMoVTth97RRJolf68g82ZCtxignHKHF6V4gcjb6/5TwVu36zboTDnsgcxvgTEqAtSdwy10bQ6QMpKOdHB4rSZChw7e/pG56wYbFiix

AE7hIXq/QTnEB8838yuO5zN1fERav01iXJN67C41Jo9lDetg72CpE4xR0oEdKdtto11zizt1YfV3SZevfiR8iB1NgjMXArO9pK71B4mmSQAJkFMYTLhuuBc+HgywqQHEO9eQ9sexw7CR6G/nx

bAnLrnCbPb511IxX0HOYe5z8yLmloI0wiS51x76z3Ze12hdYBzAw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|4C42F844-19CA-4B77-8B92-D222359E22EA|2019-11-03T21:00:49|LWEMlSB3g9llnvzx96GobVTqHipUtywe2Re3GVUX95ptrr1VtQfMlVTI+BN5Bmq/YbrCWajaita4ZKqYuL

o4Gm2fTXDdKdtsZJysalzl0bnuiH7FbqXiBkctVgVKBsQefsv0c+l5cHtfbYaUHoeTd3XlUcfLWMHbv6nvCFucsrT47KGC2G0+z4Tu8OZ37dzdKbsC9zfYq7UheNJs40/Mnk6anA5YDy0lEU4

uoaDx1OrhPQa0+UUvn+P7U243ORBaxdHBwHu87OSH+bENuuVDg6btZfBZ3eO+QIpkad+vDwPIzwKdDlYRtPRc93HRkngyFileTJncRW2izCJ9Zosx7Q==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO



8024502

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O

FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 51 694 303 EN LA CIUDAD DE

MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 303 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA. EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

